1

2024年 11月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 13日に公表しました 2024年 10月期の連結業績予想を修正することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024年 10月期通期の連結業績予想の修正

（2023年 11月１日～2024年 10月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

71,326

百万円

5,342

百万円

4,673

百万円

3,245

円 銭

112.72

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 59,753 5,451 4,938 3,320 115.26

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △11,572 108 264 74

増 減 率 （ ％ ） △16.2 2.0 5.7 2.3

(参考)前期実績

(2023 年 10 月期)
22,190 2,141 1,788 1,030 35.79

２．修正の理由

当初公表した業績予想においては、各セグメントにて、最低限確保できる利益を保守的に見込ん

でおりました。しかしながら、昨今のマンション賃料の上昇に基づく賃料や販売価格の設定等によ

り、利益率の高いリアルエステートマネジメントのストック収入が増加するとともに、リテールセ

ールスにおいて各物件の利益率が上昇し、利益は当初予想を上回る見込みとなりました。

また、当初の利益率を上回ることが想定されたことから、今後の事業環境等を総合的に勘案し、

販売戦略の見直し等による翌期への販売持ち越しもあり、売上高は当初予想を下回ることになりま

したが、前期実績を大幅に上回る見込みとなっております。

今後も投資家の皆様の最大の関心事である利益を重視し、業績拡大に努めてまいります。

2

これらにより、上記のとおり、2024年 10月期通期の連結業績予想を修正いたします。

※業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績

等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上